Agosto 01
Roçada de capim/grama e retirada para fora do terreno realizando o devido descarte, respeitando as Normas Ambientais vigentes. Novembro 01

TOTAL 04

2. O custo total estimado para a prestação dos serviços deste Termo de Referência é de R$ 18.933,33 (dezoito mil novecentos e trinta e três reais e
trinta e três centavos). O critério utilizado para a formação da estimativa foi a MÉDIA dos preços praticados no mercado.

3. O critério de julgamento das propostas será o de MENOR PREÇO ofertado.

4. Os recursos orçamentários decorrentes da contratação do objeto deste Termo de Referência estão consignados no Orçamento da Conab para o ano